
Grad Rijeka, Trg Svete Barbare 2, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                            www.rijeka.hr
Tel. ++38551209590, Fax. 209589                                                                                                                     E-mail: poduzet@rijeka.hr

                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 
            GRAD RIJEKA
Odjel gradske uprave za poduzetništvo  
KLASA: 302-01/10-02/88
URBROJ: 2170/01-03-10-10-1
Rijeka,16.09.2010.

GRADONAČELNIKU
- na donošenje

Predmet: Prijedlog zaključka o dodjeli potpore po II. Javnom pozivu za 
podnošenje zahtjeva za dodjelu nepovratnih subvencija subjektima 
malog gospodarstva iz Općeg programa mjera poticaja razvoja 
poduzetništva na području Grada Rijeke

A. Subvencioniranje certificiranja proizvoda i procesa
B. Subvencioniranje izrade marketinških planova i/ili istraživanja tržišta 
C. Subvencioniranje uvođenja sustava podrške pri odlučivanju, upravljanju i 

elektronskom poslovanju
D. Subvencioniranje troškova implementacije industrijskog dizajna 
E. Subvencioniranje troškova obrazovanja, stručnog osposobljavanja i 

usavršavanja zaposlenika

Izradili:
Tina Štok
Dario Dobrilović

Ravnateljica:
Nataša Mandić

                                                                                                        Pročelnik:
Andrija Vitezić, mr.sc.

         #potpis#



UVODNO

II. Javni poziv za podnošenje zahtjeva za dodjelu nepovratnih subvencija subjektima malog 
gospodarstva iz Općeg programa mjera poticaja razvoja poduzetništva na području Grada 
Rijeke objavljen je 14.7.2010.g. s ciljem potpore jačanju konkurentnog nastupa poduzetnika 
na tržištu.

Na osnovu ovog Javnog poziva realiziraju se sljedeće mjere: Subvencioniranje certificiranja 
proizvoda i procesa, Subvencioniranje izrade marketinških planova i/ili istraživanja tržišta, 
Subvencioniranje promocije zajedničkog proizvoda ili usluge, Subvencioniranje uvođenja 
sustava podrške pri odlučivanju, upravljanju i elektronskom poslovanju, Subvencioniranje 
troškova implementacije industrijskog dizajna i Subvencioniranje troškova obrazovanja, 
stručnog osposobljavanja i usavršavanja zaposlenika. 

Korisnici sredstava su subjekti malog gospodarstva utvrđeni Zakonom o poticanju razvoja 
malog gospodarstva ("Narodne novine" broj 29/2002 i 63/2007), koji su u cijelosti u 
privatnom vlasništvu i čije je sjedište, odnosno prebivalište na području Grada Rijeke. 

Korisnici sredstava ne mogu biti gospodarski subjekti iz sektora koji su po odredbama 
Pravila o potporama male vrijednosti sadržanih u Uredbi Komisije Europskih zajednica broj 
1998/2006. od 15. prosinca 2006. ("Službeni list Europske unije", serija L, broj 379, 28. 
prosinca 2006.), usvojenih Odlukom o objavljivanju pravila o potporama male vrijednosti 
("Narodne novine“ broj 45/07) navedeni kao iznimke, kao niti poduzetnici u teškoćama u 
smislu Smjernica Zajednice o državnoj potpori za spašavanja i restrukturiranja poduzetnika 
u teškoćama, usvojenih Odlukom Vlade o objavljivanju pravila o državnim potporama za 
sanaciju i rekonstruiranje ("Narodne novine" broj 20/07.)

Nepovratne subvencije dodjeljuju se za pokriće dijela troškova izvršenog ulaganja. Troškovi 
se priznaju ukoliko su nastali u razdoblju trajanja ovog javnog poziva i u razdoblju unutar 
godine dana do dana objave ovog Javnog poziva. 

Sredstva predviđena Javnim pozivom odobrenjem slijedećih potpora su iskorištena u 
cijelosti čime se ovaj Javni poziv zatvara. 

A. Subvencioniranje certificiranja proizvoda i procesa

Nepovratne subvencije dodjeljuju se za troškove uvođenja i implementacije sustava 
upravljanja kvalitetom i okolišem, certificiranje sukladnosti vlastitih proizvoda prema 
hrvatskim i europskim normama i smjernicama u visini do 30% troškova, a najviše 
15.000,00 kuna. Subvencije se odobravaju i za obnovu certifikata, ukoliko je riječ o obnovi 
certifikata radi isteka redovnog roka trajanja certifikata. U obzir dolaze samo certifikati 
dobiveni od ovlaštenih akreditacijskih ustanova.

1.  ADRIATIC SUB d.o.o. Rijeka

ADRIATIC SUB d.o.o. Rijeka, Vukovarska 10a, podnio je zahtjev dana 19.07.2010. za 
dodjelu nepovratne subvencije tj. za nadoknadu dijela troškova certificiranja prema sustavu 
ISO 9001:2002. Priloženi su računi u ukupnom iznosu od 44.827,75 kn, no obzirom da dio 
računa nije prihvatljiv zbog rokova priznavanja troškova po ovom Javnom pozivu, priznaju 
se troškovi u ukupnom iznosu od 26.359,00 kn.

Iz ostale priložene dokumentacije razvidno je:
- da se radi o subjektu malog gospodarstva sa sjedištem na području Grada Rijeke, 
- da društvo nije u teškoćama,
- da u protekle tri fiskalne godine nije koristio državne potpore malih vrijednosti 



- da za djelatnost kojom se ADRIATIC SUB d.o.o. bavi ne postoji prepreka za dodjelu 
potpora malih vrijednosti.

Obzirom da je javnim pozivom sufinanciranje predviđeno u iznosu od 30% tj. maksimalno 
15.000,00 kn, predlažemo sufinanciranje u iznosu od 7.907,07 kn.

2. VIKLER d.o.o. Rijeka

VIKLER d.o.o. Rijeka, M. Barača 7, podnio je dana 20.07.2010.g. zahtjev za dodjelu 
nepovratne subvencije tj. za nadoknadu dijela troškova certificiranja prema sustavu ISO 
9001:2008. Ukupan iznos priloženih računa po ovom zahtjevu iznosi 13.005,61 kn.

Iz ostale priložene dokumentacije razvidno je:
- da se radi o subjektu malog gospodarstva sa sjedištem na području Grada Rijeke, 
- da društvo nije u teškoćama,
- da u protekle tri fiskalne godine nije koristio državne potpore malih vrijednosti, 
- da za djelatnost kojom se VIKLER d.o.o. bavi ne postoji prepreka za dodjelu potpora 

malih vrijednosti.

Obzirom da je javnim pozivom sufinanciranje predviđeno u iznosu od 30% tj. maksimalno 
15.000,00 kn, predlažemo sufinanciranje u iznosu od 3.901,68 kn.

3. ERGO-TEHNIKA OBRT ZA TRGOVINU I KONZALTING Rijeka

ERGO-TEHNIKA OBRT ZA TRGOVINU I KONZALTING Rijeka, vl Patricia Braicovich-
Ševerdija, Severinska 8, podnio je zahtjev za dodjelu nepovratne subvencije tj. za 
nadoknadu dijela troškova certificiranja prema HRN EN normi. Ukupan iznos priloženih 
računa po ovom zahtjevu iznosi 34.700,00 kn.

Iz ostale priložene dokumentacije razvidno je:
- da se radi o subjektu malog gospodarstva sa sjedištem na području Grada Rijeke, 
- da društvo nije u teškoćama,
- da u protekle tri fiskalne godine nije koristio državne potpore malih vrijednosti, 
- da za djelatnost kojom se ERGO-TEHNIKA OBRT ZA TRGOVINU I KONZALTING

bavi ne postoji prepreka za dodjelu potpora malih vrijednosti.

Obzirom da je javnim pozivom sufinanciranje predviđeno u iznosu od 30% tj. maksimalno 
15.000,00 kn, predlažemo sufinanciranje u iznosu od 10.410,00 kn

4. Podvodno zanatska radnja AQUASUB podvodni radovi, Rijeka

Podvodno zanatska radnja „AQUASUB“ podvodni radovi, vl. Bojan Tuhtan, Rijeka, Hosti 57, 
podnio je dana 12.08.2010.g. zahtjev za dodjelu nepovratne subvencije tj. za nadoknadu 
dijela troškova recertificiranja prema sustavu ISO 9001:2008. Ukupan iznos priloženih 
računa po ovom zahtjevu iznosi 20.130,02 kn.

Iz ostale priložene dokumentacije razvidno je:
- da se radi o subjektu malog gospodarstva sa sjedištem na području Grada Rijeke, 
- da društvo nije u teškoćama,
- da je u protekle tri fiskalne godine koristio državne potpore malih vrijednosti u iznosu 

od 64.825,25 kn, 
- da za djelatnost kojom se Podvodno zanatska radnja „AQUASUB“ podvodni radovi

bavi ne postoji prepreka za dodjelu potpora malih vrijednosti.



Obzirom da je javnim pozivom sufinanciranje predviđeno u iznosu od 30% tj. maksimalno 
15.000,00 kn, predlažemo sufinanciranje u iznosu od 6.039,01 kn.

5.  ACONTROL d.o.o. Rijeka

ACONTROL d.o.o. Rijeka, Rujevica 6, podnio je 13.08.2010. zahtjev za dodjelu nepovratne 
subvencije tj. za nadoknadu dijela troškova certificiranja prema sustavu ISO 9001:2000 i 
ISO 9001:2008. Ukupan iznos priloženih računa po ovom zahtjevu iznosi 20.394,85 kn. 
Obzirom da su priloženi i troškovi koji nisu obuhvaćeni ovim javnim pozivom, od priloženih 
računa prihvatljivi su učinjeni troškovi u iznosu od 20.067,85 kn.

Iz ostale priložene dokumentacije razvidno je:
- da se radi o subjektu malog gospodarstva sa sjedištem na području Grada Rijeke, 
- da društvo nije u teškoćama,
- da u protekle tri fiskalne godine nije koristio državne potpore malih vrijednosti, 
- da za djelatnost kojom se ACONTROL d.o.o. bavi ne postoji prepreka za dodjelu 

potpora malih vrijednosti.

Obzirom da je javnim pozivom sufinanciranje predviđeno u iznosu od 30% tj. maksimalno 
15.000,00 kn, predlažemo sufinanciranje u iznosu od 6.020,35 kn.

B. Subvencioniranje izrade marketinških planova i/ili istraživanja tržišta 

Nepovratne subvencija dodjeljuju se za pokriće dijela troškova izrade marketinških 
planova i/ili istraživanja tržišta u iznosu do 50% troškova, a najviše do 15.000,00 kuna.

1. E-GLAS d.o.o. Rijeka

E-GLAS d.o.o., Rijeka, Slavka Krautzeka 83A, podnio je dana 23.07.2010. zahtjev za 
dodjelu nepovratne subvencije tj. za nadoknadu dijela troškova za istraživanje tržišta i 
izradu marketing plana za plasiranje proizvoda Servus na tržište. Ukupan iznos priloženih 
računa po ovom zahtjevu iznosi 36.500,00 kn.

Iz ostale priložene dokumentacije razvidno je:
- da se radi o subjektu malog gospodarstva sa sjedištem na području Grada Rijeke, 
- da društvo nije u teškoćama,
- da je protekle tri fiskalne godine koristio državne potpore malih vrijednosti u iznosu 

od 60.000,00 kn 
- da za djelatnost kojom se E-GLAS d.o.o. bavi ne postoji prepreka za dodjelu potpora 

malih vrijednosti.

Obzirom da je javnim pozivom sufinanciranje predviđeno u iznosu od 50% tj. maksimalno 
15.000,00 kn, predlažemo sufinanciranje u maksimalnom iznosu od 15.000,00 kn.



C. Subvencioniranje uvođenja sustava podrške pri odlučivanju, upravljanju i 
elektroničkom poslovanju

Nepovratne subvencije dodjeljuju se za pokriće dijela troškova uvođenja sustava u 
visini do 50% troškova, a najviše do 20.000,00 kuna (primjerice: marketing informacijski 
sustav, FLEET management, Business inteligence sustavi, sustavi e-poslovanja). Sredstva 
iz ove mjere neće se odobravati za uvođenje sustava za koji je Grad Rijeka već dodijelio 
potporu bez obzira da li se radi o nadogradnji tog sustava. 

1.  PHOTO NET d.o.o. Rijeka

PHOTO NET d.o.o. Rijeka, Hegedušićeva 3, podnio je dana 19.07.2010. zahtjev za dodjelu 
nepovratne subvencije tj. za nadoknadu dijela troškova za izradu računalnog programa 
PHOTO NET 03 za upravljanje promotivnim bazama podataka za marketing informacijski 
sustav u turističkim djelatnostima. Ukupan iznos priloženih računa po ovom zahtjevu iznosi 
53.505,00 kn.

Iz ostale priložene dokumentacije razvidno je:
- da se radi o subjektu malog gospodarstva sa sjedištem na području Grada Rijeke, 
- da društvo nije u teškoćama,
- da je protekle tri fiskalne godine koristio državne potpore malih vrijednosti u iznosu 

od 19.959,60 kn, 
- da za djelatnost kojom se PHOTO NET d.o.o. bavi ne postoji prepreka za dodjelu 

potpora malih vrijednosti.

Iznos traženih sredstava je 20.000,00 kn, a obzirom da je javnim pozivom sufinanciranje 
predviđeno u iznosu od 50% tj. maksimalno 20.000,00 kn, predlažemo sufinanciranje u 
maksimalnom iznosu od 20.000,00 kn.

2. U.O. UV-FAKTOR DESIGN STUDIO Rijeka

U.O. UV-FAKTOR DESIGN STUDIO Rijeka, vl. Uravić Veronika, Trpimirova 3,  podnio je 
dana 20.07.2010. zahtjev za dodjelu nepovratne subvencije tj. za nadoknadu dijela troškova 
za nabavu softvera ADOBE CS 4 Design Standard za grafičko oblikovanje i tiskarsku 
produkciju. Ukupan iznos priloženih računa po ovom zahtjevu iznosi 10.848,60 kn.

Iz ostale priložene dokumentacije razvidno je:
- da se radi o subjektu malog gospodarstva sa sjedištem na području Grada Rijeke, 
- da društvo nije u teškoćama,
- u protekle tri fiskalne godine nije koristio državne potpore malih vrijednosti, 
- da za djelatnost kojom se U.O. UV-FAKTOR DESIGN STUDIO bavi ne postoji 

prepreka za dodjelu potpora malih vrijednosti.

Obzirom da je javnim pozivom sufinanciranje predviđeno u iznosu od 50% tj. maksimalno 
20.000,00 kn, predlažemo sufinanciranje u iznosu od 5.424,30 kn.

3.  NEXUS d.o.o. Rijeka

NEXUS d.o.o. Rijeka, Milutina Barača 19, podnio je dana 20.07.2010. zahtjev za dodjelu 
nepovratne subvencije tj. za nadoknadu dijela troškova za izradu sustava Maritime-
Connector. Ukupan iznos priloženih računa po ovom zahtjevu iznosi 40.000,00 kn.

Iz ostale priložene dokumentacije razvidno je:



- da se radi o subjektu malog gospodarstva sa sjedištem na području Grada Rijeke, 
- da društvo nije u teškoćama,
- da je protekle tri fiskalne godine koristio državne potpore malih vrijednosti u iznosu 

od 83,000,00 kn, 
- da za djelatnost kojom se NEXUS d.o.o. bavi ne postoji prepreka za dodjelu potpora 

malih vrijednosti.

Iznos traženih sredstava je 20.000,00 kn, a obzirom da je javnim pozivom sufinanciranje 
predviđeno u iznosu od 50% tj. maksimalno 20.000,00 kn, predlažemo sufinanciranje u 
maksimalnom iznosu od 20.000,00 kn.

4.  ĐULIJANO ZULIANI, Ured ovlaštenog arhitekta Rijeka

ĐULIJANO ZULIANI, Ured ovlaštenog arhitekta Rijeka, Osječka 26, podnio je dana 
30.07.2010. zahtjev za dodjelu nepovratne subvencije tj. za nadoknadu dijela troškova za 
nabavu softverskog paketa AutoCAD LT 2010. Ukupan iznos priloženih računa po ovom 
zahtjevu iznosi 7.656,01 kn.

Iz ostale priložene dokumentacije razvidno je:
- da se radi o subjektu malog gospodarstva sa sjedištem na području Grada Rijeke, 
- da društvo nije u teškoćama,
- da u protekle tri fiskalne godine nije koristio državne potpore malih vrijednosti, 
- da za djelatnost kojom se ĐULIJANO ZULIANI, Ured ovlaštenog arhitekta bavi ne 

postoji prepreka za dodjelu potpora malih vrijednosti.

Iznos traženih sredstava je 3.828,00 kn, a obzirom da je javnim pozivom sufinanciranje 
predviđeno u iznosu od 50% tj. maksimalno 20.000,00 kn, predlažemo sufinanciranje u 
iznosu od 3.828,00 kn.

D. Subvencioniranje troškova implementacije industrijskog dizajna 

Nepovratne subvencije dodjeljuju se za pokriće dijela troškova implementacije 
industrijskog dizajna kroz razradu dizajnerske ideje i izrade prototipa dizajna u visini do 
50% troškova, a najviše do 30.000,00 kuna.

1. RIMA d.o.o. Rijeka

RIMA d.o.o. Rijeka, Hegedušićeva 23, podnijeo je dana 19.07.2010. zahtjev za dodjelu 
nepovratne subvencije tj. za nadoknadu dijela troškova za izradu grafičkog oblikovanja: 
grafička izrada znaka 3 ROAD MAPS i 2 ROAD MAPS, grafičko oblikovanje Atlasa 
3ROADmaps&info, prijelom i tipsko oblikovanje Atlasa, izradu autorskih fotografija te 
prilagodnbu autorskih djela kartografiji. Ukupan iznos priloženih ugovora o autorskom djelu 
po ovom zahtjevu iznosi 67.671,00 kn.

Iznos traženih sredstava je 30.000,00 kn.

Obzirom da troškovi prijavljeni po javnom natječaju ne udovoljavaju uvjetima natječaja, tj. 
odnose se na grafički a ne na industrijski dizajn, odbija se zahtjev za odobrenjem 
nepovratne potpore.



E. Subvencioniranje troškova obrazovanja, stručnog osposobljavanja i 
usavršavanja zaposlenika 

Nepovratne subvencije dodjeljuju se za troškove formalnog oblika obrazovanja te stručnog 
osposobljavanja za rad u visini do 30% troškova, a najviše do 15.000,00 kuna.

1.  PROJEKT d.o.o. Rijeka

PROJEKT d.o.o. Rijeka, Ive Marinkovića 18, podnio je zahtjev dana 14.07.2010. za dodjelu 
nepovratne subvencije tj. za nadoknadu dijela troškova obrazovanja i stručnog 
osposobljavanje zaposlenika za Program stručnog osposobljavanja osoba koje provode 
energetske preglede i/ili energetsko certificiranje zgrada. Za navedenu edukaciju priložen je 
račun u iznosu od 9.840,00 kn.

Iz ostale priložene dokumentacije razvidno je:
- da se radi o subjektu malog gospodarstva sa sjedištem na području Grada Rijeke, 
- da društvo nije u teškoćama,
- da u protekle tri fiskalne godine nije koristio državne potpore malih vrijednosti 
- da za djelatnost kojom se PROJEKT d.o.o. bavi ne postoji prepreka za dodjelu 

potpora malih vrijednosti.

Traženi iznos sredstava je 9.840,00 kn, a obzirom da su ukupni troškovi usavršavanja 
9.840,00 kn, predlaže se sufinanciranje u 30%-tnom iznosu od 2.952,00 kn.

2. DOGMA NEKRETNINE d.o.o. Rijeka

DOGMA NEKRETNINE d.o.o. Rijeka, Ciottina 24b, podnio je zahtjev dana 16.07.2010. za 
dodjelu nepovratne subvencije tj. za nadoknadu dijela troškova obrazovanja i stručnog 
osposobljavanje zaposlenika za Uspješno komuniciranje i komunikacija u organizaciji, 
Komunicirati putem telefona i Davanje i primanje povratne informacije. Za navedenu 
edukaciju priloženi su računi u ukupnom iznosu od 35.670,00 kn.

Iz ostale priložene dokumentacije razvidno je:
- da se radi o subjektu malog gospodarstva sa sjedištem na području Grada Rijeke, 
- da društvo nije u teškoćama,
- da u protekle tri fiskalne godine nije koristio državne potpore malih vrijednosti 
- da za djelatnost kojom se DOGMA NEKRETNINE d.o.o. bavi ne postoji prepreka za 

dodjelu potpora malih vrijednosti.

Traženi iznos sredstava je 10.701,00 kn, a obzirom da su ukupni troškovi usavršavanja 
35.670,00 kn, predlaže se sufinanciranje u 30%-tnom iznosu od 10.701,00 kn.

3. U.O. „ESSENTIA“ CENTAR ZA MASAŽU, Rijeka

U.O. „ESSENTIA“ CENTAR ZA MASAŽU, vl. Marina Devald, Rijeka, Josipa Završnika 7, 
podnio je zahtjev dana 20.07.2010. za dodjelu nepovratne subvencije tj. za nadoknadu 
dijela troškova obrazovanja i stručnog osposobljavanje zaposlenika za Osnovni tečaj Thai 
Yoga masaže i Centralni kanal. Za navedenu edukaciju priloženi su računi u ukupnom 



iznosu od 8.200,01 kn.

Iz ostale priložene dokumentacije razvidno je:
- da se radi o subjektu malog gospodarstva sa sjedištem na području Grada Rijeke, 
- da društvo nije u teškoćama,
- da u protekle tri fiskalne godine nije koristio državne potpore malih vrijednosti 
- da za djelatnost kojom se U.O. „ESSENTIA“ CENTAR ZA MASAŽU bavi ne postoji 

prepreka za dodjelu potpora malih vrijednosti.

Traženi iznos sredstava je 2.460,00 kn, a obzirom da su ukupni troškovi usavršavanja 
8.200,01 kn, predlaže se sufinanciranje u 30%-tnom iznosu od 2.460,00 kn.

4. ELEKTRO SICHICH PROJEKTI d.o.o. Rijeka

ELEKTRO SICHICH PROJEKTI d.o.o. Rijeka, Pomerio 11, podnio je zahtjev dana 
23.07.2010. za dodjelu nepovratne subvencije tj. za nadoknadu dijela troškova obrazovanja 
i stručnog osposobljavanje zaposlenika. Za navedenu edukaciju priloženi su računi u 
ukupnom iznosu od 4.260,60, a priznaju se računi u iznosu od 4.161,00 kn.

Iz ostale priložene dokumentacije razvidno je:
- da se radi o subjektu malog gospodarstva sa sjedištem na području Grada Rijeke, 
- da društvo nije u teškoćama,
- da u protekle tri fiskalne godine nije koristio državne potpore malih vrijednosti 
- da za djelatnost kojom se ELEKTRO SICHICH PROJEKTI d.o.o. bavi ne postoji 

prepreka za dodjelu potpora malih vrijednosti.

Traženi iznos sredstava je 1.278,18 kn, a obzirom da su ukupno priznati troškovi 
usavršavanja 4.161,60 kn, predlaže se sufinanciranje u 30%-tnom iznosu od 1.248,30 kn.

5.  ĐULIJANO ZULIANI, Ured ovlaštenog arhitekta Rijeka

ĐULIJANO ZULIANI, Ured ovlaštenog arhitekta Rijeka, Osječka 26, podnio je dana 
30.07.2010. zahtjev za dodjelu nepovratne subvencije tj. za nadoknadu dijela troškova za 
pretplatu na časopis Detail. Ukupan iznos priloženih računa po ovom zahtjevu iznosi 
1.350,00 kn.

Obzirom da troškovi prijavljeni po javnom natječaju ne udovoljavaju uvjetima natječaja, tj. 
odnose se na pretplatu za stručni časopis, odbija se zahtjev za odobrenjem nepovratne 
potpore.

6. PARKOVI PLUS d.o.o. Rijeka

PARKOVI PLUS d.o.o. Rijeka, Mihačeva draga bb, podnio je zahtjev dana 10.08.2010. za 
dodjelu nepovratne subvencije tj. za nadoknadu dijela troškova obrazovanja i stručnog 
osposobljavanje zaposlenika. Za navedenu edukaciju priloženi su računi u ukupnom iznosu 
od 7.710,00 kn.

Iz ostale priložene dokumentacije razvidno je:
- da se radi o subjektu malog gospodarstva sa sjedištem na području Grada Rijeke, 
- da društvo nije u teškoćama,
- da u protekle tri fiskalne godine nije koristio državne potpore malih vrijednosti 
- da za djelatnost kojom se PARKOVI PLUS d.o.o. bavi ne postoji prepreka za dodjelu 

potpora malih vrijednosti.



Traženi iznos sredstava je 2.313,00 kn, a obzirom da je javnim pozivom sufinanciranje 
predviđeno u iznosu od 30% tj. maksimalno 15.000,00 kn, predlaže se sufinanciranje u 
iznosu od 2.313,00 kn.

7.  LOGIN d.o.o. Rijeka

LOGIN d.o.o. Rijeka, Mihačeva draga bb, podnio je zahtjev dana 26.08.2010. za dodjelu 
nepovratne subvencije tj. za nadoknadu dijela troškova obrazovanja i stručnog 
osposobljavanje po programu Information Security Management System Establish i Oracle 
Application Server 10g Administrator Cert. Proffesional. Za navedenu edukaciju priloženi su 
računi u iznosu od 30.383,70 kn.

Iz ostale priložene dokumentacije razvidno je:
- da se radi o subjektu malog gospodarstva sa sjedištem na području Grada Rijeke, 
- da društvo nije u teškoćama,
- da u protekle tri fiskalne godine nije koristio državne potpore malih vrijednosti 
- da za djelatnost kojom se LOGIN d.o.o. bavi ne postoji prepreka za dodjelu potpora 

malih vrijednosti.

Traženi iznos sredstava je 9.115,22 kn, a obzirom da je javnim pozivom sufinanciranje 
predviđeno u iznosu od 30% odnosno maksimalno 15.000,00 kn, predlaže se sufinanciranje 
u iznosu od 9.115,11 kn.

Slijedom navedenog, predlaže se Gradonačelniku donošenje slijedećeg 

z a k lj u č k a

1. Prihvaća se zahtjev ADRIATIC SUB d.o.o. iz Rijeke, Vukovarska 10a, za dodjelu 
nepovratnih subvencija za mjeru „Subvencioniranje certificiranja proizvoda i 
procesa“, za nadoknadu dijela troškova certificiranja prema sustavu ISO 
9001:2002. Prihvaća se ocjena o dopuštenosti potpore male vrijednosti te se 
trgovačkom društvu ADRIATIC SUB d.o.o. dodjeljuje potpora male vrijednosti u 
iznosu od  7.907,07 kn. 

2. Prihvaća se zahtjev VIKLER d.o.o. iz Rijeke, M. Barača 7, za dodjelu nepovratnih 
subvencija za mjeru „Subvencioniranje certificiranja proizvoda i procesa“, za 
nadoknadu dijela troškova certificiranja prema sustavu ISO 9001:2008. Prihvaća se 
ocjena o dopuštenosti potpore male vrijednosti te se trgovačkom društvu VIKLER 
d.o.o.  dodjeljuje potpora male vrijednosti u iznosu od  3.901,68 kn.

3. Prihvaća se zahtjev ERGO-TEHNIKA OBRT ZA TRGOVINU I KONZALTING 
Rijeka, vl Patricia Braicovich-Ševerdija, Severinska 8, za dodjelu nepovratnih 
subvencija za mjeru „Subvencioniranje certificiranja proizvoda i procesa“, za 
nadoknadu dijela troškova certificiranja prema HRN EN normi. Prihvaća se ocjena o 
dopuštenosti potpore male vrijednosti te se obrtu ERGO-TEHNIKA OBRT ZA 
TRGOVINU I KONZALTING Rijeka, vl Patricia Braicovich-Ševerdija dodjeljuje 
potpora male vrijednosti u iznosu od  10.410,00 kn.

4. Prihvaća se zahtjev Podvodno zanatska radnja „AQUASUB“ podvodni radovi,
vl. Bojan Tuhtan, Rijeka, Hosti 57, za dodjelu nepovratnih subvencija za mjeru 
„Subvencioniranje certificiranja proizvoda i procesa“, za nadoknadu dijela 
troškova recertificiranja prema sustavu ISO 9001:2008. Prihvaća se ocjena o 
dopuštenosti potpore male vrijednosti te se obrtu Podvodno zanatska radnja 



„AQUASUB“ podvodni radovi, vl. Bojan Tuhtan, dodjeljuje potpora male vrijednosti u 
iznosu od  6.039,01 kn.

5. Prihvaća se zahtjev ACONTROL d.o.o. iz Rijeke, Rujevica 6, za dodjelu 
nepovratnih subvencija za mjeru „Subvencioniranje certificiranja proizvoda i 
procesa“, za nadoknadu dijela troškova certificiranja prema sustavu ISO 9001:2000 
i ISO 9001:2008. Prihvaća se ocjena o dopuštenosti potpore male vrijednosti te se 
trgovačkom društvu ACONTROL d.o.o. dodjeljuje potpora male vrijednosti u iznosu
od 6.020,35 kn.

6. Prihvaća se zahtjev E-GLAS d.o.o. iz Rijeke, Slavka Krautzeka 83A, za dodjelu 
nepovratnih subvencija za mjeru „Subvencioniranje izrade marketinških planova 
i/ili istraživanja tržišta“, za nadoknadu dijela troškova za istraživanje tržišta i izradu 
marketing plana za plasiranje proizvoda Servus na tržište. Prihvaća se ocjena o 
dopuštenosti potpore male vrijednosti te se trgovačkom društvu E-GLAS d.o.o. 
dodjeljuje potpora male vrijednosti u iznosu od 15.000,00 kn.

7. Prihvaća se zahtjev PHOTO NET d.o.o. iz Rijeke, Hegedušićeva 3, za dodjelu 
nepovratnih subvencija za mjeru „Subvencioniranje uvođenja sustava podrške 
pri odlučivanju, upravljanju i elektroničkom poslovanju“, za nadoknadu dijela 
troškova za izradu računalnog programa PHOTO NET 03 za upravljanje 
promotivnim bazama podataka za marketing informacijski sustav u turističkim 
djelatnostima. Prihvaća se ocjena o dopuštenosti potpore male vrijednosti te se 
trgovačkom društvu PHOTO NET d.o.o. dodjeljuje potpora male vrijednosti u iznosu 
od 20.000,00 kn. 

8. Prihvaća se zahtjev U.O. UV-FAKTOR DESIGN STUDIO iz Rijeke, vl. Uravić 
Veronika, Trpimirova 3, za dodjelu nepovratnih subvencija za mjeru 
„Subvencioniranje uvođenja sustava podrške pri odlučivanju, upravljanju i 
elektroničkom poslovanju“, za nadoknadu dijela troškova za nabavu softvera 
ADOBE CS 4 Design Standard za grafičko oblikovanje i tiskarsku produkciju. 
Prihvaća se ocjena o dopuštenosti potpore male vrijednosti te se U.O. UV-FAKTOR 
DESIGN STUDIO iz Rijeke, vl. Uravić Veronika dodjeljuje potpora male vrijednosti u 
iznosu od  5.424,30 kn.

9. Prihvaća se zahtjev NEXUS d.o.o. iz Rijeke, Milutina Barača 19, za dodjelu 
nepovratnih subvencija za mjeru „Subvencioniranje uvođenja sustava podrške 
pri odlučivanju, upravljanju i elektroničkom poslovanju“, za nadoknadu dijela 
troškova izrade sustava Maritime-Connector. Prihvaća se ocjena o dopuštenosti 
potpore male vrijednosti te se trgovačkom društvu NEXUS d.o.o. dodjeljuje potpora 
male vrijednosti u iznosu od 20.000,00 kn. 

10. Prihvaća se zahtjev ĐULIJANO ZULIANI, Ured ovlaštenog arhitekta Rijeka, Osječka 
26, za dodjelu nepovratnih subvencija za mjeru „Subvencioniranje uvođenja
sustava podrške pri odlučivanju, upravljanju i elektroničkom poslovanju“, za 
nadoknadu dijela troškova za nabavu softverskog paketa AutoCAD LT 2010. 
Prihvaća se ocjena o dopuštenosti potpore male vrijednosti te se ĐULIJANU 
ZULIANI, Ured ovlaštenog arhitekta Rijeka dodjeljuje potpora male vrijednosti u 
iznosu od 3.828,00 kn. 

11. Odbija se zahtjev RIMA d.o.o. iz Rijeke, Hegedušićeva 23, za dodjelu nepovratnih 
subvencija za mjeru „Subvencioniranje troškova implementacije industrijskog 
dizajna“, obzirom da troškovi prijavljeni po javnom natječaju ne udovoljavaju 
uvjetima natječaja, tj. odnose se na grafički a ne na industrijski dizajn.

12. Prihvaća se zahtjev PROJEKT d.o.o. iz Rijeke, Ive Marinkovića 18, za dodjelu 
nepovratnih subvencija za mjeru „Subvencioniranje troškova obrazovanja, 
stručnog osposobljavanja i usavršavanja zaposlenika“, za nadoknadu dijela 
troškova obrazovanja i stručnog osposobljavanje zaposlenika. Prihvaća se ocjena o 



dopuštenosti potpore male vrijednosti te se trgovačkom društvu PROJEKT d.o.o. 
dodjeljuje potpora male vrijednosti u iznosu od 2.952,00 kn. 

13. Prihvaća se zahtjev DOGMA NEKRETNINE d.o.o. iz Rijeke, Ciottina 24b, za 
dodjelu nepovratnih subvencija za mjeru „Subvencioniranje troškova 
obrazovanja, stručnog osposobljavanja i usavršavanja zaposlenika“, za 
troškove usavršavanja zaposlenika. Prihvaća se ocjena o dopuštenosti potpore male 
vrijednosti te se trgovačkom društvu DOGMA NEKRETNINE d.o.o.. dodjeljuje 
potpora male vrijednosti u iznosu od 10.701,00 kn.

14. Prihvaća se zahtjev U.O. „ESSENTIA“ CENTAR ZA MASAŽU, iz Rijeke, vl. Marina 
Devald, Josipa Završnika 7, za dodjelu nepovratnih subvencija za mjeru 
„Subvencioniranje troškova obrazovanja, stručnog osposobljavanja i 
usavršavanja zaposlenika“, za nadoknadu dijela troškova edukacije zaposlenika. 
Prihvaća se ocjena o dopuštenosti potpore male vrijednosti te se U.O. „ESSENTIA“ 
CENTAR ZA MASAŽU dodjeljuje potpora male vrijednosti u iznosu od 2.460,00 kn. 

15. Prihvaća se zahtjev ELEKTRO SICHICH PROJEKTI d.o.o iz Rijeke, Pomerio 11, za 
dodjelu nepovratnih subvencija za mjeru „Subvencioniranje troškova 
obrazovanja, stručnog osposobljavanja i usavršavanja zaposlenika“, za 
troškove obrazovanja i stručnog osposobljavanje zaposlenika. Prihvaća se ocjena o 
dopuštenosti potpore male vrijednosti te se trgovačkom društvu ELEKTRO SICHICH 
PROJEKTI d.o.o dodjeljuje potpora male vrijednosti u iznosu od 1.248,30 kn. 

16. Odbija se zahtjev ĐULIJANO ZULIANI, Ured ovlaštenog arhitekta Rijeka, 
Osječka 26, za dodjelu nepovratnih subvencija za mjeru „Subvencioniranje 
troškova obrazovanja, stručnog osposobljavanja i usavršavanja zaposlenika“, 
za nadoknadu dijela troškova pretplate na časopis Detail. 

17. Prihvaća se zahtjev PARKOVI PLUS d.o.o. iz Rijeke, Mihačeva draga bb, za 
dodjelu nepovratnih subvencija za mjeru „Subvencioniranje troškova 
obrazovanja, stručnog osposobljavanja i usavršavanja zaposlenika“, za 
nadoknadu dijela troškova edukacije prodajnog osoblja. Prihvaća se ocjena o 
dopuštenosti potpore male vrijednosti te se trgovačkom društvu PARKOVI PLUS
d.o.o.  dodjeljuje potpora male vrijednosti u iznosu od  2.313,00 kn. 

18. Prihvaća se zahtjev LOGIN d.o.o. iz Rijeke, Mihačeva draga bb, za dodjelu 
nepovratnih subvencija za mjeru „Subvencioniranje troškova obrazovanja, 
stručnog osposobljavanja i usavršavanja zaposlenika“, za nadoknadu dijela 
troškova edukacije prodajnog osoblja. Prihvaća se ocjena o dopuštenosti potpore 
male vrijednosti te se trgovačkom društvu LOGIN d.o.o.  dodjeljuje potpora male 
vrijednosti u iznosu od  9.115,11 kn. 

19. Iznosi nepovratnih subvencija iz točaka 1. do 18. ovog zaključka isplatit će se 
na teret Proračuna Grada Rijeke s pozicije 284 Odjela gradske uprave za 
poduzetništvo.

20. Zadužuje se Odjel gradske uprave za poduzetništvo da izradi odluku o dodjeli 
potpore male vrijednosti po točkama 1 do 18. ovog zaključka te izvijesti 
Agenciju za zaštitu tržišnog natjecanja o dodijeljenim potporama.


	Subvencije II javni poziv.doc

		2010-09-16T13:12:12+0200
	ANDRIJA VITEZIĆ 4357.5413.6236.5




